
CLIENTE:

WEB     
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AVIGRUPO MEXICO

AME170807963        

2046411

00001000000506194045

B3BAE462-CB67-4D68-B462-0C38DCEF824F

20230922

Num. de Certificado

PW2072426

2023-09-22T10:47:30           

Factura

Fecha y hora de Certificación

REFERENCIA

Lugar de Expedición:

10:47:28

 Fecha y Hora de Emisión

Folio (UUID)

CARR MEXICO PACHUCA Y AV DE LA FORTALEZA MZ VII LT 1

000000001      

FACTURA VENTA MOSTRADOR

IMPORTECANT CODIGO DESCRIPCION CVE UNI UNI P/UNIT DESC IVA % IEPS IEPS% IVA MONTO

GRUPO ZORRO ABARROTERO

AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO  C.P. 07420

RFC: GZA9104307K6   

REGIMEN FISCAL:

D.F., D.F. MEX. CP:11520

REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

OBJETO

IMP

COL. , LOC. 

MPIO. ECATEPEC, MEXICO. , MEXICO, C.P. 55067

601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

502023067.00 REFRESCO 7 UP 8-3 LT PZAH87 0.00 16 % 29.26 0 % 0.0026.12 182.8402

502023061.00 REFRESCO 7 UP 8-3 LT CJAXBX 0.00 16 % 33.43 0 % 0.00208.97 208.9702

502023064.00 REFRESCO COCA COLA 8-3LT PZAH87 0.00 16 % 22.97 0 % 0.0035.88 143.5302

502023067.00 REFRESCO COCA COLA 8-3LT CJAXBX 0.00 16 % 321.52 0 % 0.00287.07 2,009.4802

502023067.00 REFRESCO MANZANITA SOL 8-3 LT PZAH87 0.00 16 % 29.26 0 % 0.0026.12 182.8402

502023061.00 REFRESCO MANZANITA SOL 8-3 LT CJAXBX 0.00 16 % 33.43 0 % 0.00208.97 208.9702

502023061.00 REFRESCO MIRINDA 8-3 LT CJAXBX 0.00 16 % 33.43 0 % 0.00208.97 208.9702

502023067.00 REFRESCO MIRINDA 8-3 LT PZAH87 0.00 16 % 29.26 0 % 0.0026.12 182.8402

502023067.00 REFRESCO SQUIRT 8-3 LT PZAH87 0.00 16 % 29.26 0 % 0.0026.12 182.8402

502023061.00 REFRESCO SQUIRT 8-3 LT CJAXBX 0.00 16 % 33.43 0 % 0.00208.97 208.9702

Descuento

Subtotal

I.E.P.S

I.V.A.

$

$

$

***CUATRO MIL TRECIENTOS QUINCE PESOS 50/100 M.N.***

$

Sello CFDI:
cHN0Rtjh8f/cfAMZrFaFgEcShnf0FkVMjwZob2a3xtc1QsPiFSccRX3deiYdrWK3se7PWfWlaat/0Hk7AlsdsZv7sy8sOXyD1rYMiHQK0Sao2sC9FQZNWeo/2gnDx28tp26CKNxNAInZC1N69C6sYzuv0pOdIX

pPpRP+jePuzavUiEjmRknQbOdDoFUPbQKcm8K5ajVxjeMr3TCLoI7/n9kuMmL3yp894GOdLgFHZZHlu79HnK+2mxFI0aH+iiiFB+I6tBGz4ZoTPILHyxE49bWzxBQEeZKxuXwQ0SgM2JKmnBrNbHS6xlCZ

hW/o6IKqShncUlSGRQVzmIeXpYIlRA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||4.0|2046411|2023-09-22T10:47:28|28|00001000000510477834|3720.25|MXN|4315.50|I|01|PUE|55067|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|601|G03|
50202306|4790326|7.000000|H87|PZA|REFRESCO 7 UP 8-3 LT|26.12|182.84|02|182.84|002|Tasa|0.160000|29.26|50202306|4790326|1.000000|XBX|CJA|REFRESCO 7 UP 8-3 LT|208.97|208.97|02|208.97|002
|Tasa|0.160000|33.43|50202306|4780125|4.000000|H87|PZA|REFRESCO COCA COLA 8-3LT|35.88|143.53|02|143.53|002|Tasa|0.160000|22.97|50202306|4780125|7.000000|XBX|CJA|REFRESCO COCA COLA
8-3LT|287.07|2009.48|02|2009.48|002|Tasa|0.160000|321.52|50202306|4790526|7.000000|H87|PZA|REFRESCO MANZANITA SOL 8-3 LT|26.12|182.84|02|182.84|002|Tasa|0.160000|29.26|50202306|4790526|

hYtJdr9Jr1YrCJ2Di8IiqhoElVPgTLtiM9TqE0G0yHUIgcDMwoAZCmW/JNMi8AqfOxWZW9e9bARM73jkxbvYXpfcjoMMHzXDUOGSrke7YuRWArwQJXRtP071EcB/7hrefNR3d9tHs8X8GG14coAmPLAMWbsY

8hjHgFnSd6k6rUmo4SynrwAIjEFXOV42DUbGQF5IE66ea10nBsgQG9y9Q/+0zuezPKuhgxzqzMU1cPMJJlSkJI9b5LGAwFVvG0+cBHitXLHfB4wkM5J71dkD7EpfjdxEP+XS46Z+rhEq7wjPwo4AdjqiqpnNaJ0zc

4KWX2L19mcuzw+XLmVQFuXS+Q==

Sello SAT:

FORMA DE PAGO: 28                                                                                                  

NUM. CTA PAGO:                                                                                                     

No. de Pedido: ZTM - 558816 - 1
USO CFDI: G03

METODO PAGO: PUE       

||1.1|B3BAE462-CB67-4D68-B462-0C38DCEF824F|2023-09-22T10:47:30|EEL961104G96|cHN0Rtjh8f/cfAMZrFaFgEcShnf0FkVMjwZob2a3xtc1QsPiFSccRX3deiYdrWK3se7PWfWlaat/0Hk7AlsdsZv7sy8

sOXyD1rYMiHQK0Sao2sC9FQZNWeo/2gnDx28tp26CKNxNAInZC1N69C6sYzuv0pOdIXpPpRP+jePuzavUiEjmRknQbOdDoFUPbQKcm8K5ajVxjeMr3TCLoI7/n9kuMmL3yp894GOdLgFHZZHlu79HnK+2mxFI0

aH+iiiFB+I6tBGz4ZoTPILHyxE49bWzxBQEeZKxuXwQ0SgM2JKmnBrNbHS6xlCZhW/o6IKqShncUlSGRQVzmIeXpYIlRA==|00001000000506194045||

Cadena

Original

3,720.26

0.00

595.24

0.00

Total 4,315.50$

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

MONEDA: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

IMPORTE CON LETRA

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición
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